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РЕД НА ЛЕТАЊЕ СЕЗОНА ЛЕТО 2023 
 

реден 

број 
Авиопревозник Број на лет Ден Линија Период 

1. 
AUSTRIAN 

AIRLINES 

AUA 775 / 776 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Виена – Скопје  

Скопје – Виена 
26.03.2023 до 28.10.2023 

AUA 779 / 780 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

7 ноќевања 

Виена – Скопје  

Скопје – Виена 
26.03.2023 до 28.10.2023 

2. 
AIR 

SERBIA 

JU 0162 / 0163  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Белград – Скопје 

Скопје – Белград 
26.03.2023 до 28.10.2023 

JU 0166 / 0167 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Белград – Скопје 

Скопје – Белград 
26.03.2023 до 28.10.2023 

JU 0116 / 0117 1, 3, 5, 6 
Белград – Охрид 

Охрид – Белград 
05.06.2023 до 28.10.2023 

3. 
CROATIA 

AIRLINES 

OU 366 / 367 
 2, 3, 4, 6, 7 

5 ноќевања 

Загреб – Скопје  

Скопје – Загреб 
26.03.2023 до 28.10.2023 

OU 368 / 369 1, 3, 5, 7 
Загреб – Скопје  

Скопје – Загреб 
26.03.2023 до 27.10.2023 
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OU 362 / 363 

2, 5 

2 ноќевања 

 

Сплит – Скопје 

Скопје – Сплит 
12.05.2023 до 14.10.2023 

4. 
TURKISH 

AIRLINES 

TK 1003/1004 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Истанбул – Скопје 

Скопје – Истанбул 
26.03.2023 до 28.10.2023 

ТК 1005/1006 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Истанбул – Скопје 

Скопје – Истанбул 
26.03.2023 до 28.10.2023 

TK 7908 / 7909 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Анталија – Скопје 

Скопје - Анталија 
14.05.2023 до 15.10.2023 

ТК 5596 / 5597 1, 4 
Бодрум – Скопје 

Скопје - Бодрум 
08.06.2023 до 21.09.2023 

5. EDELWEISS 

WK 438 / 439  3, 5, 6, 7 
Цирих – Скопје 

Скопје – Цирих 
26.03.2023 до 28.10.2023 

WK 416 / 417 

4, 7 

2 ноќевања 

 

Цирих – Охрид 

Охрид – Цирих 
02.07.2023 до 28.08.2023 

6. 
WIZZ AIR 

HUNGARY 

W6 2229 / 2230 1, 5 
Будимпешта – Скопје 

Скопје – Будимпешта 
27.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7706 / 7705 2, 6 
Сандефјорд – Скопје 

Скопје – Сандефјорд 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7708 / 7707 1, 3, 5 Стокхолм – Скопје 27.03.2023 до 27.10.2023 
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Скопје – Стокхолм 

W6 7710 / 7709  2, 4, 6 
Гетебoрг – Скопје 

Скопје – Гетебoрг 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7712 / 7711 2, 3, 4, 6, 7 
Малме – Скопје 

Скопје – Малме 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7714 / 7713  1, 3, 5, 6 
Копенхаген – Скопје 

Скопје – Копенхаген 
27.03.2023 до 25.10.2023 

W6 7716 / 7715 1, 3, 5, 7 
Ајндховен – Скопје 

Скопје – Ајндховен 
26.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7718 / 7717 2, 4, 6, 7 
Брисел – Скопје 

Скопје – Брисел 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7720 / 7719  1, 5 
Париз – Скопје 

Скопје – Париз 
27.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7722 / 7721  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Дортмунд – Скопје 

Скопје – Дортмунд 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7724 / 7723 2, 4, 6, 7 
Келн – Скопје 

Скопје – Келн 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7726 / 7725 1, 3, 5 
Фридрихсхафен – Скопје 

Скопје – Фридрихсхафен 
27.03.2023 до 27.10.2023 
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W6 7728 / 7727 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Мемимген – Скопје 

Скопје – Мемимген 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7730 / 7729  2, 4, 6 
Франккфурт Хан – Скопје 

Скопје – Франкфурт Хан 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7732 / 7731 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Базел – Скопје 

Скопје – Базел 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7736 / 7735  2, 6 
Нирнберг – Скопје 

Скопје – Нирнберг 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7740 / 7739 2, 4, 6, 7 
Берлин – Скопје 

Скопје – Берлин 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7741 / 7742  1, 5 
Милано – Скопје  

Скопје – Милано 
26.03.2023 до 26.10.2023 

W6 7750/ 7749 1, 3, 5, 7 
Хамбург – Скопје 

Скопје – Хамбург 
26.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7752 / 7751 2, 6 
Тревизо – Скопје 

Скопје – Тревизо 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7756 / 7755  3 
Бремен – Скопје 

Скопје – Бремен 
26.03.2023 до 26.10.2023 

W6 7762 / 7761 1, 3, 5 Братислава – Скопје 27.03.2023 до 27.10.2023 
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Скопје – Братислава 

W6 7757 / 7758 1, 3, 5, 7 
Рим – Скопје 

Скопје – Рим 
26.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7759 / 7760 3, 7 
Ваџо – Скопје 

Скопје – Ваџо 
24.06.2023 до 24.09.2023 

W6 7763 / 7764 2, 4, 6 
Баден Баден – Скопје 

Скопје – Баден Баден 
28.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7765 / 7766 4, 7 
Малта – Скопје 

Скопје – Малта 
26.03.2023 до 26.10.2023 

W6 7793 / 7794 1, 3, 5 
Базел – Скопје 

Скопје – Базел 
27.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7799 / 7800  4, 7 
Болоња – Скопје 

Скопје – Болоња 
27.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7772 / 7771 2, 4, 6, 7 
Базел – Охрид 

Охрид – Базел 
26.03.2023 до 28.10.2023 

W6 7773 / 7774  1, 3, 5 
Меминген – Охрид 

Охрид – Меминген 
27.03.2023 до 27.10.2023 

W6 7778 / 7777 2, 6 
Дортмунд – Охрид 

Охрид – Дортмунд 
28.03.2023 до 28.10.2023 
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W6 2826 / 2825  1, 3, 5 
Виена – Охрид 

Охрид – Виена 
27.03.2023 until 27.10.2023 

W6 7781 / 7782 2, 6 
Малме – Охрид  

Охрид – Малме 
28.03.2023 до 28.10.2023 

7. WIZZ AIR UK W 7701 / 7702 2, 4, 6 
Лондон – Скопје 

Скопје – Лондон 
28.03.2023 до 28.10.2023  

8. WIZZ AIR MALTA W4 2825 / 2826 1, 3, 5 
Виена – Охрид 

Охрид – Виена 
28.04.2023 до 28.10.2023 

9. 
PEGASUS 

AIRLINES 

PC 351 / 352 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Истанбул – Скопје 

Скопје – Истанбул 
26.03.2023 до 28.10.2023 

PC 1571 / 1572 3, 7 
Измир – Скопје 

Скопје – Измир 
26.03.2023 до 25.10.2023 

10. CHAIR AIRLINES AG 

GM 630 / 631 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Цирих – Скопје 

Скопје – Цирих 
26.03.2023 до 28.10.2023 

GM 638 / 639 2, 3, 4, 7 
Цирих – Охрид 

Охрид – Цирих 
26.03.2023 до 28.10.2023 

11. AEGEAN AIRLINES AAE 984 / 985  2, 4 Атина – Скопје 28.03.2023 до 26.10.2023 
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Скопје – Атина 

AAE 984 / 985 1, 2, 3, 4, 5, 6 
Атина – Скопје 

Скопје – Атина 
30.09.2023 до 28.10.2023 

 

12. 
LUFTHANSA 

LH 1540 / 1541 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Франкфурт – Скопје 

Скопје – Франкфурт 
23.04.2023 до 28.10.2023 

LH 1542 / 1543 

2, 5, 7 

3 ноќевања 

 

Франкфурт – Скопје 

Скопје – Франкфурт 
23.04.2023 до 27.10.2023 

13. LOT POLISH AIRLINES LOT 591 / 592 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 
Варшава – Скопје 

Скопје – Варшава 
26.03.2023 до 28.10.2023 

14. 
EASY JET 

SWITZERLAND 
ESZ 1578 / 1539 1, 3, 5, 7 

Женева – Скопје 

Скопје – Женева  
31.03.2023 до 27.10.2023 

15. 
NORWEGIAN AIR  

SHUTTLE 
DY 1914 / 1915 1, 5 

Осло – Скопје 

Скопје – Осло 
23.06.2023 до 18.08.2023 

 

16.  

SUN EXPRESS  

AIRLINES 

XQ 630 / 631 
2, 4, 5, 6 

4 ноќевања 

Анталија – Скопје 

Скопје – Анталија 
22.04.2023 до 28.10.2023 

XQ 896 / 897  
3, 6 

2  ноќевање 

Измир – Скопје 

Скопје – Измир 
29.04.2023 до 28.10.2023  

mailto:info@caa.gov.mk
http://www.caa.gov.mk/


 www.caa.mk 

 

Република Северна Македонија 

АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

 

 

„ ”

 

 

8 

17. AIR CAIRO SM 201 / 202 2, 5 
Хургада – Скопје 

Скопје – Хургада 
14.04.2023 до 27.10.2023 

 

 

 

   
АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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